2023 年 10 月 13 日

各 位

会社名   ト ヨ ク モ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山本 裕次

（コード番号：4058 東証グロース）

問合せ先   取締役経営管理本部長 石井 和彦

ir@toyokumo.co.jp

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2023 年 10 月 13 日付で人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

１．人事異動

本件に伴う人事異動は下記のとおりとなります。

氏名 新職 旧職

田里 友彦

（たさと ともひこ）

取締役

自治体/エンタープライズ担当

取締役

マーケティング本部長

小川 淳

（おがわ じゅん）

執行役員

マーケティング本部長

兼 経営戦略室長

執行役員

経営戦略室長

以上

mailto:ir@toyokumo.co.jp